AVISO DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILTAÇÃO, BEM COMO A CLASSIFICAÇÃO, ANÁLISE
DE MÉRITO E VALORES DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2022 – SMEL

PROCESSO Nº 5949/2022

A Secretaria Municipal do Esportes e do Lazer, torna público, para conhecimento dos interessados,

a análise da documentação de habiltação, classificação, mérito e valores dos parcticipantes do

credenciamento de atletas que receberão recursos do BOLSA ATLETA, para execução de ações que

visam o cumprimento do plano de treinamento, competições e manutenção da carreira do esportista.

A lista com os nomes dos participantes  está disponivel na Ata da sessão da Comisão do chamamento,

no link: http://portal.guaratuba.pr.gov.br/chamamentos . Será concedido o prazo maximo de 05

(cinco) dias úteis para interposição de recurso, de forma motivada, isto é, indicando contra qual(is)

decisão(ões) pretende recorrer e por quais motivos, deverá assim realizar o protocolo na Prefeitura no

endereço: Rua Drº João Candido, nº 380, Centro, Guaratuba, no horário de 08h00 às 11:30h e 13:30 às

17:00h, em dias de expediente.

Guaratuba, 30 de junho de 2022.

Alexandre Polati.
Secretaria Municipal do Esporte e do Lazer

http://portal.guaratuba.pr.gov.br/chamamentos